21

It is quite clear from this series of documents that the monks were empowered to take possession of and fill up the ditch dug in 1225 on the east and south parts of their precinct, on condition that they made beyond it a new ditch, with a new wall on the solid ground between the two, which was to again complete the defences of the city. Nothing is said as to the demolition of the "city wall," described in the king's writ as ruinous, and, as will be seen below, it was probably allowed to remain in part until a comparatively late date. The length of the ditch to be filled up by the monks is given as 54 perches 14½ feet, or 905½ feet, a dimension which, as pointed out by Mr. Livett, exactly tallies with the length of the wall extending from the Prior's gate eastwards to the supposed angle bastion and thence northwards to the east gate of the city, and there is no other line to which these dimensions can be applied. (See Plan, Plate V.)

extendit a porta orientali ejusdem Civitatis versus Cantuariensem usque portam dicti Prioris versus austrum. Habendum et tenendum sibi et successoribus suis in liberam puram et perpetuam elemosinam imperpetuum ita quod ijdem Prior et Conventus fossatum illud firmis et terra implere et commodum suum inde facere possint imperpetuum et quod loco ejusdem muri unum novum murum de petra sufficienter kernelatum altitudinis sexdecim pedum extra dictum fossatum et unum novum fossatum extra eundem murum sicut de novo faciendum in solo ipsorum Prioris et Conventus ibidem in longitudine et latitudine competens faciant suis sumptibus perpetuis temporibus mantendum et sustentandum I quodque dictum fossatum sicut implendum continet in se quinquaginta et quatuor particas et quatuordecim pedes terre et dimidium in longitudine et quinque particas et quinque pedes terre in latitudine. Nos volentes eidem Priori et Conventui gratiam in hac parte facere specialem. dedimus et concessimus pro nobis et heredibus nostris quantum in nobis est eidem Priori et Conventui dictum fossatum inter portas predictas habendum et tenendum sibi et successoribus suis in liberam puram et perpetuam elemosinam pro commodo suo inde faciendum imperpetuum I ita quod ijdem Prior et Conventus unum novum murum de petra altitudinis predictae sufficienter kernelatum extra dictum fossatum sic implendum ac quoddam fossatum longitudinis et latitudinis predictarum extra eundem murum ibidem de novo faciendum in solo ipsorum Prioris et Conventus sumptibus suis fieri manteneri et sustentari faciant imperpetuum sicut predictum est. In cujus rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud Westmonasterium vicesimo tercio die Aprilis anno regni nostri Anglie decimo octavo regni vero nostre Francie quinto. Per breve de privato sigillo.